м., кадастровый номер 50:23:0040713:246, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование для дачного строительства
Ограничения/обременения: 
- Ипотека в силу закона, 50:23:0040713:246-50/145/2022-9, срок действия с 07.07.2022 на 180 месяцев

Начальная цена: 6 300 000 (Шесть миллионов триста тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается
Цена отсечения: 4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается
Задаток для участия в торгах равен 10% от начальной цены соответствующего периода;
Шаг на понижение: 450 0000 (Четыреста пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.
Период снижения: 5 рабочих дней

Дата и время начала периода приема заявок и задатков